
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 2. května 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Modernizace počítačového 
vybavení výukových prostor PEF“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel u položky Notebook pro Creative vyžaduje váhu 1,38 kg. Dle našeho průzkumu při posunutí 
váhy na rozmezí do 1,58 Kg budou moci dodavatelé dodat více produktů než od jednoho výrobce, 
které plní všechny ostatní požadované parametry a zároveň dosahují nižší pořizovací ceny. Vzhledem 
k přínosu, který tato změna bude mít pro zadavatele žádáme změnu kritéria váhy o pouhých 0,20 kg. 

Notebook o Váze 1,38 Kg dnes spadá do kategorie ultrabook, kde již není v dnešní době standardem 
volný slot na RAM či konektor RJ45.Umožní zadavatel dodat do kategorie Notebook pro Creative 
produkt s váhou 1,58 Kg?  Nebo umožní zadavatel dodat do kategorie Notebook pro Creative 
produkt, který nebude mít volný RAM slot a konektor RJ 45 bude řešen externím konektorem? 

Podotýkáme, že vypsání parametrů, které plní pouze jeden výrobce je v rozporu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Zadavatel trvá na parametrech uvedených v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Technické 
specifikaci, které byly stanoveny v souladu se zákonem.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2022-05-02T21:09:36+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




